
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not qualified (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

13 

47 

94 

54 

86 

10 

73 

21 

96 

24 

Name 

Luis RAMMERSTORFER 

Ricardo BERZATI 

Luca HAFENEGER 

Lars WEIßENSEE 

Denis KIESEWETTER 

Louis WOLFF 

Amy ZMARZLY 

Brandon SCHMIDT 

Andreas RICHTER 

Smilla GÖTTLICH 

Klasse 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

KTM Junior Cup powered by ADAC 

Motorrad 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

Nat 

AUT 

AUT 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

5 

Diff. 

0.006 

2.329 

30.599 

34.647 

39.228 

39.276 

39.342 

DNF 

DNF 

Abstand 

0.006 

2.323 

28.270 

4.048 

4.581 

0.048 

0.066 

Beste Zeit. 

1:49.714 

1:49.563 

1:49.678 

1:51.482 

1:52.317 

1:52.924 

1:52.795 

1:52.870 

1:52.900 

In Runde 

8 

5 

5 

2 

3 

10 

11 

10 

2 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#24 crash - rider ok 
#96 crash - rider ok 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.006 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

136,783 

Beste Rundenzeit 

1:49.563 

Beste Geschw. 

138,397 

Beste Runde von 

47 - Ricardo BERZATI 
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Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/clerk of the course Jindrich HRNECEK CZ/CZE 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Most /CZE 
KTM Junior Cup powered by ADAC 

RACE 2 

Race (11 Laps) started at 13:17:49 

Most/CZ 4,212 km 

23.06.2024 13:15 


